ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З
от 31 августа  2023г.                                                                                                             № 385

О наставничестве

 На основании плана методической работы школы на 2023-2024 учебный год, в

целях совершенствования педагогического мастерства молодых и вновь прибывших

учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческие группы наставничества:

 Наставляемый Антипина И.П., учитель русского языка и литературы (вновь

прибывший педагог), наставник – Миранова Г.Ф., руководитель МО учителей

русского языка и литературы. Куратор – Никитина О.Ю., зам. директора по УВР.

 Наставляемый Волосников И.А., учитель истории и обществознания (молодой

педагог), наставник – Стороженко А.А., учитель истории и обществознания,

руководитель МО учителей истории и географии. Куратор – Шкрет В.Н., зам.

директора по УВР.

 Наставляемый Келипко И.А., педагог-организатор (молодой педагог), наставник –

Гуптор О.Л., педагог-организатор. Куратор – Глухих С.Р., зам. директора по ВР.

 Наставляемый Осетрова Е.А., учитель английского языка (вновь прибывший

педагог), наставник – Махмутова С.В., руководитель МО учителей иностранного

языка. Куратор – Никитина О.Ю., зам. директора по УВР.

 Наставляемый Шеломенцева А.Ю., учитель английского языка (вновь прибывший

педагог), наставник – Паланская Т.Д., бывший руководитель МО учителей

иностранного языка. Куратор – Шкрет В.Н., зам. директора по УВР.

 Наставляемый Тарасова Г.А., учитель технологии (вновь прибывший педагог),

наставник – Слепенькина Е.А., учитель технологии и ИЗО. Куратор – Глухих С.Р.,

зам. директора по ВР.

2. Наставникам: Гуптор О.А., Махмутовой С.В., Мирановой Г.Ф., Паланской Т.Д.,

Слепенькиной Е.А., Стороженко А.А. подготовить план работы на 2023-2024

учебный год до 11.09.2023 г.

3. Результат работы творческой группы наставничества представить в марте-апреле

2024 года в виде открытых уроков (занятий) Антипиной И.П., Волосникова И.А.,

Келипко И.А., Осетровой Е.А., Тарасовой Г.А., Шеломенцевой А.Ю.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Никитину О.Ю., заместителя

директора по УВР.

Директор                                                                                                                   Е.А. Блохина

Гот.: Никитина Ольга Юрьевна, заместитель директора по УВР

Тел: (34676)2-07-66, e-mail: school12@edu.uray.ru

mailto:school12@edu.uray.ru